
No 

1. 

2. 
3. 

4. 

5. 

7. 

9. 
10. 

6. KopuTKO AHacracia BononuMHpiBHa 

12. 

14. 

8. Haiinuy 3nara CepriïBHa 

15. 

17. 

18. 

11. MocTHKa AHreniHa BiraniiBHa 

19. 

20. 
21. 

13. JIuuyk OneKcaHnpa OnekcaHApiBHa 
TynaH loMiH0Ka OneriBHa 

22. 

24. 

26. 

16. banabaH BnanuciaB OneKcaHApoBHY 

27. 

28. 

Peybau eninõcciu yKpainCLKOË MOBn 1a MareMarHKH 

30. 

CueniabicTL 073 «MencjIKMeHD» 

31. 

Ha ocHoBi 6a3oBoi cepeHboi ocsiTH 

DecioK Conomis BononHMMpiBHa 
CTenaHIOK Copia TapaciBHa 
CTapko IJJIa BaCHJbOBHY4 
Copo4yk MuKoJa OpiñoBn4 

23. Apy4ok IpuHa AHapiïBHa 

32. 

BeTyIHHK 

33. 

llesyyk Copis AnapiïBna 
Tapanok Mapis PycnaniBHa 
PoMaHIOK I lonina CepriïBHa 
MaTBiOK TeTaHa OncKcan1piBHa 

34. 

lunOK Hasap BiraniHoBH4 

36. 

Llicapyk MapuHa BiraniïBHa 

37. 

38. 

AHeub EMinia AHaToniïBHa 

25. Mynpak Anina OneKcakpiBHa 

CaBOH:OK ApreM IletpoBMY 

CHAopuyK OneKcaHapa AHapiiBHa 

TepeuKo Karepuna OneKcaHAp0BHa 

29. Boap4yk AHreniHa OnekcaHnpiBHa 

KponuBa Cohia MHKonaïBHa 
AMHTpyK ApreM BanepiüoBu4 

CBepenok THMO)iÄ OneKcaHIpOBHH 

MiueBCbKa AHrenina BiKTopiBHa 
Jlinywk AHacTacia BornaniBHa 
KyHnubKa Bikropia PocTHcnasiBHa 

CHHIOK KocTAHTHH BoJoHMMPOBH4 

35. JlauenKo IloJina Banepiïna 
lemyyk BiKTopia CeprïïBHa 

HocKo IuJIg OneKcaHApOBHY 
HikonenKo JloMiniKa IOpiïBHa 
Kinax CBATOCJJaB AHaroJIiÄOBHY 

3uinChKHú Aprem AHIpiäoBM4 

L[uMoanioK J[MHTpo BacuJbOBMY 
CTpenbynK Ipuna OIeKcaHIpiBHa 

39. Caynko KarepHHa AnapiiBHa 

KiJbKÍCTb 6aiB 
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175 

175 

170 

170 
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130 

130 
130 

130 

125 

125 
125 



40. 
41. 
42. 

45. 

43. Miuas BikTopis BiKTopiBna 
44. Kymna Anna lOpiïBna 

leMyK Vbsna BianiüBna 
46. 

47. 

48. 
49. 
S0. 

S1. 

$3. 
S4. 
55. 

52. CepriHyyk OneKcaHAP JleoninOBHY 

56. 

59. 
60. 
61. 
62. 

Ky3bMyK MapnHa CepriïBHa 
KoHoHyyK Cois CepriïBHa 

57. lenncOK AHHa CTenaniBHa 

58. Backopa leHHc BanuMOBH4 
bescOHHa AHacracis IropiBHa 
baniH XpHCTHHa DenopiBHa 
IlouxanauIBini Eminis KaxiBHa 

CH0TKO O1eHa OneKcaHApiBHa 
Caena MeHHC CepriHOBHY 63. 

64. 
65. 
66. 

68. 

75. 

CeMeHOK Mkoa Bo0Mpor 
Caxapuyk O.riana Bixopia 

76. 

Cavopy KORa Bancpis BikopiBna 

67. IloneHa Baiepia OneKcaHAp0BHa 

78. 

OMeJbKO AHreniHa BikTopiBHa 
69. JlaBpeHOK lapuHa AHaToJiiïBHa 

79. 

TaBpuOK Tapac OJCKCiiOBI! 

80. 

BacnyK Mapis BiKTopiBna 
boawap Anrenina MuxaiíniBNa 
llBek OncHa lropiBHa 

70. KoBaJbyyK IaHHa MuKOnaïBHa 
71. KayuHCbKa CBiTiaHa OneKciïBHa 

81. 

CrenaHoK OKcana BiKTopiBna 
CMankOK BikTopis AnpïïBHa 

72. Kapneub AHHa OnekcanapiBHa 

82. 

73. epkay AHHa MuKonaiBHa 
74. TpoMMK TeTaHa IropisHa 

83. 

Canvxa JlioóoB l BaniBHa 

TopainoB ApTeM IBaHOBH4 
TonyH Cohia MuKoJnaiBHa 

77. BJacik lapuna AHaToJIiïBHa 

84. 

MenbHHYVK MapuHa MuxaíniBHa 

85. 

PomaK IOnia BonoMMHpiBHa 
PomaHIoK Coia PoMaHiBHa 
TIpucTyna AJiiHa MHxaúniBHa 

YpoK AHrenina IBaHiBHa 
Iliy1yQHHü MuxaaJo MuKOJañOBHY 

Muxaibyyk XpucTHHa MuxaHniBHa 
MapkeBuy AJina BacHJI0BHa 
Masous Mapis MuxaauiBHa 
KpHB4yk CBiTJIana TlerpiBHa 
Kopinuyk Codbia AnaroiüBHa 

KJIHMyK Kapina IlasTiBHa 

125 

125 

125 
125 

125 

125 

125 

125 

125 
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120 
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115 

115 

115 

115 

115 

115 
115 
|15 

115 

110 

110 
110 

110 
|10 

I10 
110 

|10 



S6. leHHcOK BacIL BiKTOpOBI 
87. BnacOK Bixopis BanenmniBna 

Bepryu Map'aua BoOUMIp0BHa 88. 

O0. AkOBNeBa Aina MuKonaiBHa 

llBopak Copis lOpiïsna 
llerpyk AHacracia PoManiBna 

93. IlaphenOK HikiTa BaneHTHHOBH! 
Mapyyk Terana CepriïBna 
ChpeMORa Jlap' a BikTopiBna 

96. y6eHuyk Mapis OnekcaHAp0BHa 
leHncoBC|L BornaH AnaOJ0`OBH4 
BoB4OK BiKTop IropoBny 

99. Baspnuu lennc AHupiHoBHY 

94. 

97. 

98. 

100. OcTanyy k Mapis BonoHMHpiBHa 
101. OniMn0OK Kapiua AHApiïBHa 
102. MaNHHOBCBKM� InNa MuKOJañOBH4 
103. KyIHM KapiHa OnekcaHipiBHa 
104. KapninCbKa AHHa BikTOp0BHa 
105. leHHeKa Cohia BonoIHMHpiBHa 
106. EyTeJb BikTOpia IlerpiBHa 
107. baaziH JeHHC OneKcaHIpOBH4 
108. TpouMuyK AHreniHa OneKcaH1piBHa 
109. TpuryQ BnannCHAB BikTopoBHy 
110. Tapacok OneKcaHap OneKcaHnpOBH4 
111. PyI4HK OJlia IBaHiBHa 
112. IpoCKypa IBaH OnekcaHApoBHY 
113. TIpuTOIHOK KapiHa IropisHa 
114. IlaykOBCLKa BepoHika OnekcaHApiBHa 
115. MickeBH4 bornaH BopncoBM4 
116. Maneub Muxañno CepriHoBu4 
117. Jlo6Ko AHreniHa OneKcaHApiBHa 

118. JlixBaHyyk IBaHHa OneKcaHApiBHa 
119. TpHIIOK ¬NH3aseTa IropiBHa 
120. ToJAH Kapina AnapiiBHa 

ToJOBa sIpuäMalbHOï KOM0ci 

16.07.2024 

12.00 rOJ. 

nIAP 
Oro 

|10 

|10 

105 

105 

105 
105 
105 

105 

105 

105 

105 

105 
100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

HeraTHBHa OLIHKa 
HeraTHBHa ouIHKa 

HeraTHBHa OIIHKa 

HeraTHBHa OuIHKa 
HeraTHBHa OiHKa 

HeraTHBHa O;iHKa 
HeraTHBHa OÚHKa 
HeraTHBHa OLIHKa 

HeraTHBHa OiHKa 
HeraTMBHa OLIHKa 
HeraTHBHa OuiHKa 
HeraTHBHa OsIHKa 

HeraTHBHa OUÜHKa 

OJer TEPACHM4YK 

bonapyK BnaureaB AnaroiiOBUY 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

